
  
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 

засідання виконавчого комітету 

(позачергове) 
 

№ 10                                         22 серпня 2023 року 

 

Голова виконавчого комітету Василь ТОДЕРЕНЧУК 

Секретар виконавчого комітету Марія ЦУРКАН 

 

Присутні члени виконкому:   Іван АНДРИЧ, Наталя БАЛАВЛЮК, 
Світлана ВАЩУК, Юлія ВОЙТКО, 
Ігор ГАЛАН, Марта ГОЛОВРЯК, 
Микола ГРЕНЕВИЧ, Родіка ДИЯКОН, 
Василь КОВАЛЬ, Дмитро МАЦКО, 
Василь СТОЛЯРЧУК, Ганна ЦІКАЛ. 

  

Відсутні члени виконкому: Іван ЄРИЧУК, Георгій ОНУЛЯК, 
Василь ОНЧУЛЕНКО, Георгій 
ТИВІЛІК, Леся ФЕДІРКО, Віктор 
ЧЕПИШКО, Василь ЯЦКО. 
   

 Присутні запрошені:    (список додається)      
Прийняли участь: 14 членів виконавчого комітету 

Початок засідання: 17-00 годин 

Закінчення засідання: 17-40  годин 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 
  

1. Про надання Токарюку Іллі Миколайовичу, * року 
народження, статус дитини позбавленої батьківського 
піклування. 
 

№ 134 

  

          Інформує: Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради. 

 

 



2. Про стан виконання Семенюк Сніжаною Дмитрівною, * р.н., 
Семенюком Олександром Георгійовичем, * р.н., батьківських 
обов’язків відносно їх малолітніх дітей Семенюк Валентини 
Олександрівни, * р.н., Семенюк Валерії Олександрівни, * р.н., 
Семенюк Ніколь Олександрівни, * р.н. 
 

№ 135 

     Інформує:                 Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради.        

                                                                              

 

3. Про стан виконання Кречуняк Адріаною Дмитрівною, * р.н., 
Кречуняком Степаном Іллічем, * р.н., батьківських обов’язків 
відносно їх малолітніх дітей Палієвича Нікіти Івановича, * 

р.н., Кречуняк Мілани Степанівни, * р.н. 
 

№ 136 

 Інформує:            Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради. 
 

 

4. Про розгляд заяви гр. Паньків Д.В., жительки села Годилів, 

щодо надання дозволу на облаштування заїзду до власного 
гаража по * села Годилів. 

 

№ 137 

 Інформує:            Ігор ГАЛАН – заступник сільського 
голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      І. СЛУХАЛИ:   Про надання Токарюку Іллі Миколайовичу, * року 
народження, статус дитини позбавленої батьківського 
піклування. 
 

 Інформує:  Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради. 

 

 Висловились: Марія ЦУРКАН, Марта ГОЛОВРЯК, 
                          Василь ТОДЕРЕНЧУК, Іван АНДРИЧ, 

Світлана Ващук, Родіка ДИЯКОН, 
Дмитро МАЦКО. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6, 

частиною 1 статті 135  Сімейного кодексу України, статтями 1, 11, 12, 32 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», пунктами 21, 22, підпунктом 10 пункту 24 Порядку 
провадження органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року  № 866 (із змінами),  

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

(Рішення прийнято одноголосно – додається). 
 

 

    ІІ. СЛУХАЛИ:   Про стан виконання Семенюк Сніжаною Дмитрівною, 
* р.н., Семенюком Олександром Георгійовичем, * 

р.н., батьківських обов’язків відносно їх малолітніх 
дітей Семенюк Валентини Олександрівни, * р.н., 
Семенюк Валерії Олександрівни, * р.н., Семенюк 
Ніколь Олександрівни, * р.н. 

  

   Інформує:  Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради. 

  

 Висловились: Наталя БАЛАВЛЮК, Марія ЦУРКАН, 
                          Іванна ПУСТОВІТ, Ігор ГАЛАН, 

                          Василь КОВАЛЬ, Юлія ВОЙТКО, 
Ганна ЦІКАЛ, Василь СТОЛЯРЧУК, 

                          Іван АНДРИЧ, Василь ТОДЕРЕНЧУК. 
 

     Керуючись ст.150, ст.151, ст.152, ст.155, ст. 164, ст. 170, ст. 180 
Сімейного кодексу України, статтями 32, 34, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", законом України «Про охорону 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642


дитинства»,  постановами Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини» (із змінами), від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах»,  

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

(Рішення прийнято одноголосно – додається). 
 

 

   ІІІ. СЛУХАЛИ: Про стан виконання Кречуняк Адріаною Дмитрівною, 
* р.н., Кречуняком Степаном Іллічем, * р.н., 
батьківських обов’язків відносно їх малолітніх дітей 
Палієвича Нікіти Івановича, * р.н., Кречуняк Мілани 
Степанівни, * р.н. 

  

 Інформує: Наталя КОСОВАН – начальник служби у 
справах дітей сільської ради.  

                                                                                                

 Висловились: Василь КОВАЛЬ, Наталя БАЛАВЛЮК,  

Ігор ГАЛАН,  Марія ЦУРКАН, 
Світлана ВАЩУК, Дмитро МАЦКО, 
Микола ГРЕНЕВИЧ, Василь 
ТОДЕРЕНЧУК. 

  

Керуючись ст.150, ст.151, ст.152, ст.155, ст. 164, ст. 170, ст. 180 Сімейного 
кодексу України, статтями 32, 34, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", законом України «Про охорону дитинства»,  
постановами Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 
(із змінами), від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»,  

 

 

                          ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

                          (Рішення прийнято одноголосно – додається). 
 

 

   ІV. СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Паньків Д.В., жительки села 
Годилів, щодо надання дозволу на облаштування 
заїзду до власного гаража по * села Годилів. 

  

 Інформує: Ігор ГАЛАН – заступник сільського  
                    з питань діяльності виконавчих органів  
                    ради.               

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642


Прийняті рішення додаються до протоколу. 
Заяви громадян, акти, листи, довідки, інформації, копії документів 

додаються до першого примірника протоколу. 
 

 

 

 

       Сільський голова                                            Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

      Виконавець: 
      начальник організаційно- 

      юридичного відділу 

      сільської ради                            Іванна ПУСТОВІТ 

 

 

 

 

                                             

 Висловились: Василь КОВАЛЬ,  Родіка ДИЯКОН,  
                          Василь ТОДЕРЕНЧУК, Наталя  
                          БАЛАВЛЮК, Світлана ВАЩУК, 
                         Микола ГРЕНЕВИЧ, Дмитро МАЦКО. 
                     

   Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про автомобільні дороги», «Про благоустрій населених 
пунктів», 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

(Рішення прийнято одноголосно – додається). 
 

 


